
            Reprezentace ČR U20
                   turnaj 4 zemí Rusko

26. - 30. 8. 2015

26.8.15 10:30 sraz ZS Velké Popovice

Středa 11:15 sucho

12:00 - 13:30 led

14:00 oběd

14:30 ubytování

17:00 svačina

18:15 sucho

19:00-20:30 led

21:00 večeře

21:30 porada

22:00 večerka

27.8.15 7:00 budíček

Čtvrtek 7:15 snídaně

8:30-9:15 led

10:20 bus na letiště

12:55 Odlet z Prahy

16:30 Přílet do Moskvy

17:30 bus

19:00 vybalení na ZS Dmitrov

20:00 večeře

21:30 svačina + porada

22:00 večerka

28.8.15 8:15 budíček

Pátek 8:30 snídaně

9:00 sucho

11:00 oběd + porada

14:30 CZE - FIN

18:00 večeře

21:00 svačina + porada

22:00 večerka



29.8.15 8:00 budíček

Sobota 8:15 snídaně

9:00 sucho

10:00-10:45 led

12:00 oběd

12:30 odpočinek

15:45 svačina + porada

19:00 CZE - RUS

22:30 večeře + porada

23:30 večerka

30.8.15 8:15 budíček

Neděle 8:30 snídaně

9:00 procházka

11:00 oběd + porada

14:30 SWE - CZE

18:00 večeře

21:00 svačina + porada

22:30 večerka

31.8.15 3:30 budíček

Pondělí 3:45 snídaně

4:30 bus

7:40 Odlet z Moskvy

9:25 Přílet do Prahy

10:25 bus do Vel. Popovic

11:00 Ukončení akce na ZS V.P.


